PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO N.º 6.970/2024

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO  DE SELEÇÃO (EDITAL SME
N.º  001/2024  -  DECRETO  N.º  6.938/2024)
PARA  CONTRATAÇÃO  IMEDIATA  E
FORMAÇÃO  DE  CADASTRO  RESERVA
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO, POR
EXCEPCIONAL  INTERESSE  PÚBLICO,
DE PEDAGOGO.

O  PREFEITO MUNICIPAL,  de São Roque do Canaã, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 57, inciso VIII, da Lei Orgânica
Municipal, e considerando:

a) o Edital SME n.º 001/2024, que estabelece normas para o processo de seleção de
PEDAGOGO, aprovado pelo Decreto Municipal n.º 6.938/2024; e

b) o conteúdo do processo administrativo protocolizado sob n.º 000779/2024,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final, após recurso, do processo seletivo
simplificado – Edital SME n.º 001/2024, aprovado pelo Decreto n.º 6.938/2024, visando à for-
mação de cadastro reserva para contratação temporária, por excepcional interesse público, de
PEDAGOGO.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura.

Gabinete do Prefeito, 21 de fevereiro de 2024.

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Rua Lourenço Roldi, 88 – São Roquinho - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000
CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO N.º 6.970/2024

ANEXO ÚNICO

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO

PEDAGOGO (PD) - CLASSIFICADOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

1º MARCELA LOCATELLI 80

2º MARCOS ROBERTO SILVA CALIARI 80

3º EVELIZE ALPES DE OLIVEIRA 76

4º ROSÂNGELA APARECIDA ALVES BERNABE 74

5º LUCIENE ELER VILELA 70

6º RONY KELY MARQUES 70

7º MARIA GABRIELA CASER 70

8º HYAN NASCIMENTO SOUZA 70

9º ANDREIA GOLDNER 58

10º SOLANGE CRISTINA LAUERS 58

11º CLAUDIVAN SOARES ALVES 48

12º MARIA DA GLORIA BARBOSA MONTEIRO 24

13º JOELMA DUARTE DE CAMPOS 22

14º IRINETE MARIA ROSI BRUNOW 20

15º THATIANY LOPES TEIXEIRA ALVES 20

16º LUCIANO ARAUJO LEMOS JUNIOR 20

17º DALILA LUCHI GIRELI PRANDO 14

18º ALINE SOUZA MOREIRA SPERANDIO 14

19º ALCIONE KARLA GOMES 14

20º KARINA DE PAULA VAGO BONATTO 14

21º PAULO HENRIQUE BOLSONI 10

22º RONALDO LOPES DE SA 10

23º VIVIANE MARQUES DE OLIVEIRA ZIVIANI 10

24º KEROLIN FERREIRA VENTURA 10

25º JOICE DA SILVA NUNES 6

26º GIGLIANE PATRÍCIA PASSOS DE ANDRADE 4

Rua Lourenço Roldi, 88 – São Roquinho - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000
CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

27º MARILZA POSSATTI 4

28º KELY VENTURINI PESTANA DEMUNER 4

OBSERVAÇÕES:

*  Conforme  Item 4.3  TÍTULO  III DA  INSCRIÇÃO,  do  Edital  SME  N.º  001/2024: “O
candidato poderá realizar somente uma inscrição.
4.4 - O não cumprimento do item acima resultará na eliminação automática das inscrições
excedentes, sendo considerada a primeira, levando em consideração data e horário.

COMISSÃO ORGANIZADORA E EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA CONFORME DECRETO Nº 6.955/2024.

Rua Lourenço Roldi, 88 – São Roquinho - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000
CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300.